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GJYKATA E SHKALLES Si PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM TIRANE
DHOMA CIVILE S = g
Nr.1932 VENDIMI Tirane, mé 03.06.2026

DREJTUAR: BASHKIA DELVINE
LENDA: SHPALLJE E VENDIMIT GJYQESOR PER AFISHIM

Prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Tirané éshté gjykuar ¢éshtja
civile me Nr 1932 Vendimi, Dt. 17.04.2026 me pale ndérgjyqése:

PADITES: RAZIJE MESITI
P/PADITUR: XHULJAN GREKU
OBJEKTI: URDHER MBROJTIJEJE

Gjykimi éshté kryer né mungesé t¢ _XHULJAN GREKU

Me adresé: DELVINE.

Megénése nuk éshté arritur komunikimi i vendimit pér njé nga shkaqet e parashikuara nga neni
130 e vijues t& K.Pr.Civile, b&het kjo shpallje me efekt 20 (njézet) ditor pér efekt komunikimi, me
ané té afishimit té njérés kopje né Gjykatén e Shkallés s¢ Paré t&¢ Juridiksionit t&¢ Pérgjithshém
Tirané, njé kopje né Njésiné Administrative dhe njé kopje do té afishohet prané vendbanimit t&
fundit t& personit né¢ mungesé, si dhe njé kopje né fagen zyrtare té internetit t& Gjykatés s¢ Shkallés
sé Paré té Juridiksionit t€ Pérgjithshém Tirané.

Bashkélidhur po Ju dérgojmé katér kopje té shpalljes, nga té cilat:
e njéra kopje e késaj shpallje té afishohet prané institucionit tuaj dhe kopja tjetér té

kthehet sérish prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré té Juridiksionit t&¢ Pérgjithshém
Tirané me mbishkrimin gé shpallja éshté afishuar si dhe datén e afishimit.

e Njéra kopje e késaj shpallje té afishohet né gjykate.
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